Budget for Saltsjobadens batklubb 2022

INTAKTER (tkr)

Ars-och intradesavgifter
Brygg- och bojavgifter
Upplaggningsavgifter
Sjobodar

Stughyra klubbholmen
Stadavgifter
Vinterliggare
Gasthamn

Rantor

Ovrigaintakter
TOTALA INTAKTER

KOSTNADER (tkr)
Upplaggning

Arrende

Sjo- och torrsattning

Drift o underhall uppléaggning
Total upplaggning

Hamn

Reparation o underhall bryggor mm
Avskrivning bryggor mm

Total Hamn

Miljo

Vatten o avlopp

Miljobod

Stadning o renhallning, container
Total Miljo

Klubbholmen

Drift, underhall o renovering
Avskrivningar

Total klubbholmen

Administration

Moten o traffar

Bevakning och larm

Arvoden

Sociala avgifter
Foreningsavgifter

Revision och redovisning
Kontors o fastighetskostnader
Avskrivningar inventarier
Total administration

Totala Kostnader

INVESTERINGAR (AKTIVERAS)
Klubbholmen

Bryggor

Nyckelsystem

Total investeringar

Milljoatgarder hamnplan (miljéfonden)

Resultat

likviditet

Budget 2022

600
1700
1300

92
60
100
30

120
4008

345

60
360
765

905
285
1190

20
27
130
177

485
121
606

45
20
550
125
150
90
185
105
1270

4008

465
500
965
1100

-454

Ack utfall
Dec-21

733
1642
1091

77
44
115
33
28
3

121
3887

339

46
138
523

913
258
1171

32
27
132
191

320
121
441

29
10
445
106
143
94
121

953

3279

277

212

489

608

503



